Российская Федерация

Иркутская область

Администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.10.2021
№2003-па
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, г. Усолье-Сибирское, прилегающий с северной стороны к участку по ул. Плеханова, 73
Рассмотрев обращение гр. Матвеева А.И. № 03-2449/21 от 06.08.2021г. о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером 38:31:000054:294 по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, г. Усолье-Сибирское, прилегающий с северной стороны к участку по ул. Плеханова, 73, в соответствии со ст.ст. 5.1., 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, и на основании рекомендаций Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования «город Усолье-Сибирское», руководствуясь Правилами землепользования и застройки муниципального образования «город Усолье-Сибирское», утвержденными решением Думы города Усолье-Сибирское от 25.06.2020г. № 33/7, ст.ст. 28, 55 Устава муниципального образования «город Усолье-Сибирское», учитывая заключение о результатах общественных обсуждений от 04.10.2021г. № 54, администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером 38:31:000054:294 по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, г. Усолье-Сибирское, прилегающий с северной стороны к участку по ул. Плеханова, 73, в части уменьшения минимальной площади земельного участка для установления вида разрешенного использования «для индивидуального жилищного строительства 2.1.» до 338 кв.м.
            2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальное Усолье» и разместить на официальном сайте администрации города Усолье-Сибирское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.usolie-sibirskoe.ru).

Мэр города                                                                                                 М.В. Торопкин